2

?ézﬁw/w'm /Z//Jﬂ'éé 5@454‘ //,//zé,xz/z// Crwrin dr g/}zfzz/z;'cg,/rzz

VISTO

VISTO

D.R.n. 150

IL RETTORE

il D.R. n. 982 del 02.11.2006 con il quale ¢ stato adottato il “Regolamento per
la disciplina delle procedure comparative per [’attribuzione degli incarichi di
collaborazione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32 della legge 248/2006
e per ['attribuzione di incarichi da svolgere per conto o in favore di soggetti
terzi”,

il D.R. n. 757 del 06.10.2017, con il quale ¢ stata indetta una selezione, per
titoli, colloquio e prova pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa di supporto alla didattica per le
esigenze dei Corsi di Alta Formazione dell’Universita degli Studi “Magna
Graecia” di Catanzaro, per la durata di 36 mesi;

TENUTO CONTO della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta

ACQUISITA

selezione;

la disponibilita degli interessati;

DECRETA

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli, colloquio e prova
pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa di supporto
alla didattica per le esigenze dei Corsi di Alta Formazione dell’Universita degli Studi “Magna
Graecia” di Catanzaro, per la durata di 36 mesi, di cui al D.R. n. 757 del 06.10.2017:

- Presidente: Prof. Stefano De Franciscis;,

- Componente:
- Componente:

- Componente

Catanzaro,

Prof.ssa Gennarina Arabia,
Sig.ra Nives Sacco,
Supplente: Sig.ra Giuseppina Cosentino.

1§ 018 200

I1 Rettore
Prof. Aldo @uefrone



